

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:虹桥第三幼儿园暑期维修工程

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
食堂屋面维修									
1	010902001001	屋面卷材防水	1、原屋面清理 2、新做4mm厚SBS卷材防水 3、四周及中间翻起40cm高	m2	156.320	47.70	7456.46		
分部小计							7456.46		
食堂内部维修改造									
2	010802001001	金属(塑钢)门	1、1800*2400 2、成品定制铝合金移门	樘	1.000	1120.78	1120.78		
3	030404017001	配电箱移位	1、食堂蒸饭间配电箱及管线移室外	台	1.000	345.92	345.92		
4	030404033001	风扇	1、食堂窗边墙面增加排风扇 2、墙面开孔洞 3、增加线路自行考虑报价	台	2.000	282.31	564.62		
5	011302001001	吊顶天棚	1、厨房室内阻燃PVC扣板吊顶 2、PVC阴角线条 3、吊顶龙骨刷防火涂料三遍	m2	81.930	119.60	9798.83		
6	011407001001	墙面喷刷涂料	1、原墙面涂料铲除 2、新做白水泥腻子两遍、白色防霉涂料三遍	m2	61.460	29.64	1821.67		
7	011407002001	天棚喷刷涂料	1、原天棚面涂料铲除 2、新做白水泥腻子两遍、白色防霉涂料三遍	m2	14.990	31.45	471.44		
分部小计							14123.26		
更换门窗									
8	010802001002	金属(塑钢)门	1、拆除原门 2、1530*2800 3、新做铝合金半玻平开门 4、铝合金壁厚不小于2.0	樘	2.000	1903.55	3807.10		
9	010802001003	金属(塑钢)门	1、拆除原门 2、1170*2700 3、新做铝合金半玻平开门 4、铝合金壁厚不小于2.0	樘	1.000	1499.98	1499.98		
分部小计							5307.08		
教室室内改造									
10	011207001001	墙面装饰板	1、墙面木龙骨基层防火涂料三遍 2、成品18mm厚免漆饰面板干挂(E0级多层板基层) 3、颜色由建设单位指定	m2	31.090	337.50	10492.88		
分部小计							10492.88		
其他零星维修									
11	030507014001	显示设备	1、名称:LED显示屏	m2	1.800	3261.02	5869.84		
12	011102003001	块料楼地面	1、零星地砖修补 2、凿除原有部分破损地砖 3、新铺地砖	m2	1.000	216.73	216.73		
本页小计							43466.25		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:虹桥第三幼儿园暑期维修工程

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
13	010401012001	零星砌砖	1、围墙破损处 2、长江淤泥烧结砖 3、M5.0混合砂浆 4、两面水泥砂浆抹灰、外墙涂料	m3	0.120	1448.23	173.79	
14	011406001001	抹灰面油漆	1、铲除原外墙涂料 2、新做外墙弹性涂料三遍(含腻子)	m2	20.000	43.01	860.20	
分部小计							7120.56	
外滩幼儿园围墙涂料出新								
15	011407001002	墙面喷刷涂料	1、铲除原围墙涂料 2、批外墙涂料专用腻子 3、新做围墙弹性涂料两遍 4、颜色业主定	m2	426.950	36.68	15660.53	
分部小计							15660.53	
外滩幼儿园塑胶场地								
16	011103003001	塑胶场地	1、铲除原塑胶场地 2、新做EPDM塑胶场地13mm厚	m2	400.000	129.49	51796.00	
17	011406001002	抹灰面油漆	1、铲除原外墙涂料 2、新做外墙弹性涂料三遍(含腻子)	m2	15.000	43.01	645.15	
18	010901002001	型材屋面(门卫)	1、拆除原门卫木结构屋面 2、新铺18mm木工板、铺3mmSBS卷材防水 3、20mm水泥砂浆保护层	m2	4.640	157.01	728.53	
19	011207001002	墙面装饰板(电视背景墙隔断)	1、75系列轻钢龙骨 2、隔断内侧石膏板饰面 3、外侧18mm木工板基层防火涂料三遍(电视机背景凹槽)、纸面石膏板面层 4、批白水泥腻子两遍、自粘胶带、白色乳胶漆三遍	m2	3.120	320.58	1000.21	
20	030506007001	视频系统设备	1、名称:42寸电视液晶电子显示屏	台	1.000	3026.79	3026.79	
21	030411001001	配管	1、φ20PVC阻燃塑料管 2、暗敷	m	20.000	10.51	210.20	
22	030411004001	配线	1、2*1.5mm护套线 2、管内穿线	m	20.000	3.47	69.40	
分部小计							57476.28	
拆除垃圾清理外运								
23	011601001001	拆除垃圾清理外运	1、本工程拆除清理垃圾外运 2、投标单位根据现场及需改造内容自行报价,结算不调整	项	1.000	1729.59	1729.59	
分部小计							1729.59	
分部分项工程清单合计							119366.64	
24	011701001001	综合脚手架	1、本次维修改造所需全部脚手架费用 2、投标人自行考虑搭设方式及高度,结算不调整	项	1.000	337.88	337.88	
本页小计							76238.27	

总价措施项目清单与计价表

工程名称:虹桥第三幼儿园暑期维修工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			1810.76			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	1810.76			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	1327.89			
8	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):

承包人供应材料一览表

工程名称:虹桥第三幼儿园暑期维修工程

标段:

第1页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等 特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	供应商(品牌)	产地	备注
1	0101020201	中砂		t	0.049	167.26	8.16			
2	01030106	钢丝	φ1.6	kg	0.018	6.00	0.11			
3	0105050201	滑石粉		kg	5.137	0.39	2.00			
4	01530101	铝合金型材		kg	88.221	18.59	1640.04			
5	02070261	橡皮垫圈		百个	0.078	25.73	2.01			
6	02270105	白布		m2	0.006	3.43	0.02			
7	02270105	白布		m2	0.195	3.43	0.67			
8	02270403	脱脂棉		kg	0.036	12.86	0.46			
9	0299000249	同质地砖	600×600	块	2.900	43.24	125.40			
10	0301010102	水泥	32.5级	kg	16.082	0.40	6.45			
11	0301030100	白水泥		kg	42.568	0.77	32.78			
12	03010322	铝拉铆钉	LD-1	十个	0.562	0.26	0.15			
13	03030405	铜木螺钉	3.5×25	十个	16.800	0.60	10.08			
14	03031201	自攻螺钉		十个	0.118	0.51	0.06			
15	03031206	自攻螺钉	M4×15	十个	20.528	0.26	5.34			
16	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	6.040	0.27	1.63			
17	03031222	自攻螺钉	M5×25~30	十个	43.289	0.48	20.78			
18	03032113	塑料胀管螺钉		套	171.25 ₈	0.09	15.41			
19	03070114	膨胀螺栓	M8×80	套	7.800	0.51	3.98			
20	03070807	塑料膨胀管	φ8×50	十个	5.250	0.86	4.52			
21	03070807	塑料膨胀管	φ8×50	十个	0.840	0.86	0.72			
22	03270202	砂纸		张	2.162	0.94	2.03			
23	03270202	砂纸		张	25.617	0.94	24.08			
24	03411302	焊锡		kg	0.022	36.87	0.81			
25	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.002	51.46	0.10			
26	03510201	钢钉		kg	0.014	6.00	0.08			
27	03510701	铁钉		kg	0.014	3.60	0.05			
28	03510705	铁钉	70mm	kg	2.207	5.53	12.21			
29	03512000	射钉		百个	0.047	18.01	0.84			
30	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	0.042	5.15	0.22			
31	03633106	冲击钻头	φ6~12	根	0.382	2.57	0.98			
32	03633106	冲击钻头	φ6~12	根	0.060	2.57	0.15			
33	03652421	锯条		根	0.170	0.19	0.03			
34	04010611	水泥	32.5级	kg	74.815	0.41	30.67			
35	04010701	白水泥		kg	15.353	0.77	11.82			
36	04010701	白水泥		kg	128.08 ₅	0.77	98.63			

承包人供应材料一览表

工程名称:虹桥第三幼儿园暑期维修工程

标段:

第2页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等 特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	供应商(品牌)	产地	备注
37	0402010806	普通成材		m3	0.696	2015.20	1403.39			
38	04030107	中砂		t	0.212	167.26	35.43			
39	0406010101	锯(木)屑		m3	0.006	8.96	0.05			
40	04090120	石灰膏		m3	0.002	461.44	0.92			
41	04090801	石膏粉	325目	kg	0.548	0.36	0.20			
42	04135500	标准砖	240×115×53	百块	0.655	70.91	46.46			
43	04230108	防水剂		kg	2.610	4.29	11.20			
44	05030600	18mm细木工板		m2	4.779	65.68	313.90			
45	05030600	普通木成材		m3	0.345	2015.24	695.46			
46	0508091502	铁钉		kg	3.270	5.53	18.08			
47	0508100402	自攻螺丝	M4×15mm	百只	16.960	2.04	34.60			
48	0508200301	合金钢切割锯片		片	0.003	52.95	0.16			
49	05092103	细木工板	δ18mm	m2	3.654	65.68	239.99			
50	0510020201	工具式金属脚手		kg	0.103	4.67	0.48			
51	0512010301	钢压条		kg	8.332	4.13	34.41			
52	05150221	成品多层木质装饰面板		m2	31.401	190.26	5974.34			
53	0603080101	石油液化气		kg	8.332	3.77	31.41			
54	0605011601	阻燃PVC扣板		m2	88.894	30.27	2690.82			
55	0605011701	塑料扣板阴角线	30×30mm	m	125.599	2.56	321.53			
56	0608014301	棉纱头		kg	0.010	5.15	0.05			
57	0608022700	砂纸		张	4.816	0.87	4.19			
58	0609050401	SBS封口油膏		kg	9.942	6.43	63.93			
59	0609061201	801胶		kg	20.473	1.72	35.21			
60	0610010102	APP及SBS基层处理剂		kg	56.885	3.94	224.13			
61	0610020502	SBS聚脂胎乙烯膜卷材	厚度4mm	m2	200.293	26.06	5219.63			
62	0611010101	防腐油		kg	0.516	5.15	2.66			
63	06110161	6mm钢化玻璃		m2	11.144	60.03	668.94			
64	0612070102	水		m3	0.033	3.30	0.11			
65	08010200	纸面石膏板		m2	7.260	12.01	87.19			
66	08310141	U型轻钢龙骨	38×25	m	4.412	9.43	41.60			

承包人供应材料一览表

工程名称:虹桥第三幼儿园暑期维修工程

标段:

第3页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等 特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	供应商(品牌)	产地	备注
67	08310144	U型轻钢龙骨	75×40	m	8.599	8.58	73.78			
68	08310145	U型轻钢龙骨	75×50	m	2.206	9.43	20.80			
69	08370507	成品装饰板配套挂件		只	205.19 ₄	0.47	96.44			
70	09470302	执手锁		把	3.030	95.13	288.24			
71	09491701	门吸		只	6.060	17.30	104.84			
72	09492370	不锈钢合页		只	18.180	15.57	283.06			
73	09493560	镀锌铁脚		个	85.629	1.46	125.02			
74	10031503	钢压条		kg	0.241	4.29	1.04			
75	11010304	内墙乳胶漆		kg	3.056	10.29	31.44			
76	11010361	外墙弹性乳胶漆		kg	7.000	25.73	180.11			
77	11010362	外墙弹性乳胶漆(中涂)		kg	21.624	21.44	463.62			
78	11010362	外墙弹性乳胶漆(中涂)		kg	256.17 ₀	21.44	5492.28			
79	11010363	外墙弹性乳胶漆(面涂)		kg	7.208	25.73	185.46			
80	11010363	外墙弹性乳胶漆(面涂)		kg	85.390	25.73	2197.08			
81	11030304	红丹防锈漆		kg	0.132	12.86	1.70			
82	11030505	防火涂料	X-60(饰面)	kg	0.833	16.29	13.57			
83	11030505	防火涂料	X-60(饰面)	kg	45.653	16.29	743.68			
84	11031504	高效内墙防霉涂料		kg	34.403	15.44	531.17			
85	11112505	高渗透性表面底漆		kg	4.325	30.02	129.83			
86	11112505	高渗透性表面底漆		kg	51.234	30.01	1537.53			
87	11430327	大白粉		kg	0.548	0.73	0.40			
88	11570552	SBS聚脂胎乙烯膜卷材	δ 3mm	m ²	5.800	27.44	159.15			
89	11590914	硅酮密封胶		L	1.701	68.60	116.68			
90	11591102	玻璃胶		L	3.619	34.30	124.13			
91	11592505	SBS封口油膏		kg	0.288	6.00	1.73			
92	11592705	APP高强嵌缝膏		kg	1.364	7.55	10.30			
93	11610711	密封胶条		m	78.767	1.72	135.48			
94	12010103	汽油		kg	0.110	9.12	1.00			
95	12030107	油漆溶剂油		kg	0.078	12.00	0.94			
96	12030107	油漆溶剂油		kg	3.942	12.00	47.30			
97	12060334	防腐油		kg	0.933	5.15	4.80			
98	12330505	APP及SBS基层处理剂		kg	1.647	6.86	11.30			
99	12333521	催干剂		kg	0.156	15.09	2.35			
100	12333551	PU发泡剂		L	3.079	25.73	79.23			

承包人供应材料一览表

工程名称:虹桥第三幼儿园暑期维修工程

标段:

第4页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等 特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	供应商(品牌)	产地	备注
101	12410142	改性沥青粘结剂		kg	6.218	6.77	42.09			
102	12413518	901胶		kg	7.602	2.14	16.27			
103	12413518	901胶		kg	64.043	2.16	138.33			
104	12413542	胶合剂		kg	0.018	8.56	0.15			
105	12430342	自粘胶带		m	10.098	4.29	43.32			
106	12430361	塑料粘胶带		盘	0.200	3.14	0.63			
107	15271912	管接头	FST20	个	2.940	0.25	0.74			
108	24150703	瓷接头	双路	个	2.060	0.24	0.49			
109	25030104	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V2.5mm ²	m	1.220	1.50	1.83			
110	25430314	2*1.5mm护套线		m	21.600	2.25	48.60			
111	26060121	刚性阻燃管	DN20	m	22.000	1.60	35.20			
112	26065908	管码	FCP20	个	12.600	0.58	7.31			
113	31010707	密封油膏		kg	0.069	5.58	0.39			
114	31110301	棉纱头		kg	0.044	5.58	0.25			
115	31130106	其它材料费		元	5.582	0.86	4.80			
116	31130106	其它材料费		元	65.033	0.86	55.93			
117	31150101	水		m ³	0.243	4.57	1.11			
118	32090101	周转木材		m ³	0.001	2015.24	1.01			
119	50350103	轴流排气扇		台	2.000	95.13	190.26			
120	901167	其他材料费		元	19.903	1.00	19.90			
121	D00001	屋面清理		m ²	126.720	1.73	219.23			
122	D00002	成品定制铝合金移门		m ²	4.320	259.44	1120.78			
123	D00003	配电箱移位		台	1.000	345.92	345.92			
124	D00004	增加管线、开关等		项	1.000	129.72	129.72			
125	D00005	拆除垃圾清理外运		项	1.000	1729.59	1729.59			
126	D00006	LED显示屏		m ²	1.800	2594.39	4669.90			
127	D00007	42寸电视液晶电子显示屏		台	1.000	3026.79	3026.79			
128	NTB00028	弹性颗粒		kg	3080.000	4.76	14660.80			
129	NTB00029	底层硬化剂		kg	187.000	23.15	4329.05			
130	NTB00030	底层主剂		kg	561.000	23.20	13015.20			
131	NTB00031	防重流添加剂		kg	17.600	41.21	725.30			
132	NTB00032	画线漆硬化剂		kg	4.000	38.59	154.36			
133	NTB00033	画线漆主剂		kg	4.000	38.59	154.36			
134	NTB00034	聚氨酯面层硬化剂		kg	240.000	21.44	5145.60			

